
ZARZĄDZENIE NR OA.0050. 5.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 12 stycznia 2024 roku

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowych i rekreacyjnych
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r., póz. 40,572, 1463, 1688 ), art. 4 ust. l pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., póz. 679 ) oraz § 3 Uchwały Rady Miejskiej w Kole
nr V/27/2019 z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie zasad korzystania z obiektów sportowych
i rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole oraz sposobu ustalania cen i opłat za
korzystanie z tych obiektów i znajdujących się w nich urządzeń zarządza się, co następuje:

§ l. Ustala się następujące ceny za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej oraz urządzeń
sportowo - rekreacyjnych Pływalni Miejskiej w Kole przy ul. Kolejowej 7:

Nazwa usług

l. Basen 70 min. (poniedziałek - piątek)
. bilet normalny

06:00-09:00
09:00-15:00
15:00-21:00

. bilet ulgowy
06:00 - 09:00
09:00-15:00
15:00-21:00

2. Basen 70 min. (sobota, niedziela)
. bilet normalny
. bilet ulgowy

3. Basen 100 min. (poniedziałek - niedziela)
. bilet normalny
. bilet ulgowy

4. Basen 40 min. (poniedziałek - niedziela)
. bilet normalny
. bilet ulgowy

5. Basen bilet rodzinny 70 min.
(poniedziałek - niedziela)
2 osoby dorosłe + l i więcej dzieci
l osoba + minimum 2 dzieci (dziecko powyżej 3 lat)

. osoba dorosła

. dziecko

6. Basen 70 min. (poniedziałek - niedziela)
. bilet dla osoby niepełnosprawnej '

Cena

16,00zł
18,00zł
22,00zł

14, 00zł
16, 00zł
19, 00zł

22,00zł
19, 00zł

31, 00zł
25, 00zł

16,00zł
14, 00zł

19, 00zł
15, 00zł

2,00zł

Dopłata za
minut

0,26zł
0,3Ozł
0,36zł

0,23zł
0,26zł
0,3Izł

0, 36zł
0,31 zł

0, 33zł
0,26zł

0,36zł
0, 3 ł zł

0,3Izł
0,25zł

0, 10zł



7. Bilet grupowe:
. Bilet grupowy l (70 min.)2
. Bilet grupowy 2 (70 min. )3
. Bilet gmpowy 3 (70 min.)
. Bilet grupowy 4 ( l OOmin.)5
. Bilet grupowy 5 (70min. ) dla szkół

podstawowych, których organem prowadzącym
jest Gmina Miejska Koło

8. Bilet instruktorski 60 min. dla podmiotów, które
otrzymały zgodę na prowadzenie działalności
zarobkowej:
- bilet jednorazowy nauka pływania dla l - 3 os.

8a. Bilet instmktorski 70 min.*

8b. Bilet instruktorski 130 min. **
8c. Bilet instruktorki "Umiem Pływać"***

9. Karnety:
. Karnet 55 - ważny 60 dni/bonus l 0%
. Karnet 115- ważny 120 dni / bonus15%
. Karnet 180 - ważny 180 dni / bonus 20%
. Karnet 250 - ważny 240 dni / 25 %
. Karnet l O wejść (70 min. ) - ważny 30 dni
. Przedhiżenie okresu ważności karnetu o 30 dni6

. Karnet 2000 - ważny 3 80 dni / 60 %

. Karnet bez bonusu

10. Karty rabatowe7 (poniedziałek - niedziela)
. Miejska Karta Rodziny, Ogólnopolska Karta

Dużej Rodziny, Wielkopolska Karta Rodziny.
Bilet 70 min. osoba dorosła

Bilet 70 min. dziecko

. Miejska Karta Seniora, Kolska Karta
Rabatowa, Polski Związek Niewidomych,

Honorowi Dawcy Krwi
Bilet 70min.

Bilet lOOmin.

11. Zajęcia grupowe 70 min. (poniedziałek - niedziela)
godz. 06:00 - 16:00 (poniedziałek - niedziela)

godz. 16:00 -21:30 (poniedziałek - niedziela)

13,50zł
14,5 Ozł
15,50zł
20,00zł

145, 00zł

24,00zł
13, 50zł
27,00zł

cena biletu taka jak dla
uczestnika zajęć

50,00zł
100, 00zł
150, 00zł
200, 00zł
160,00zł

10, 00zł
1300, 00zł

Dowolna kwota

doładowania

16, 00zł
14,00zł

16, 00zł
21, 00zł

18, 00zł
23,00zł

0,22zł
0,24zł
0,25zł
0,22zł
0,05zł

0,40zł
0, 36zł
0, 36zł

taka j ak dla
uczestnika zajęć

0,3Ozł

0,26zł
0,23zł

0, 26zł
0,23zł

0, 30zł
0, 35zł

12. Karty sportowe wg. odrębnych umów



13. Promocje (bilet basenowy 70 min.)
(poniedziałek - niedziela)

. Bilet "Urodziny miesiąca"

. Promocje okolicznościowe

. Bilet Promocyjny l

. Bilet Promocyjny 2

. Bilet Promocyjny 3

14. Inne (poniedziałek - niedziela)
. Wynajęcie tom w niecce sportowej (60 min.)
. Wynajęcie niecki sportowej (60 min.)
. Wynajęcie niecki rekreacyjnej (60 min. )8
. Opłata za kartę magnetyczną
. Opłata za zgubienie lub zniszczenie

transpondera
. Opłata za wymianę zamka w szafce skrytkowej
. Szafka depozytowa (Igodz.)
. Pieluchomajtki
. Wynajęcie powierzchni reklamowej
. Bilet techniczny rodzice

17, 00zł
bilet ulgowy

l, 00zł
13,00zł
2,00zł

80,00zł + cena biletu
400, 00zł + cena biletu
25 0,00zł+cena biletu

10,00zł

30, 00zł
50, 00zł

5,00zł
5, 00zł

wg. umowy
po 15min.

0,28zł

wg. cennika
0, 10zł
0,21 zł
0, 10zł

l zł za każdą
przekroczoną

minutę

Do nabycia biletu ulgowego za okazaniem ważnych dokumentów upoważnieni są:
. dzieci od lat 3 i młodzież ucząca się do 25 roku życia,
. emeryci, renciści i kombatanci,
. osoby niepehiosprawne,
. opiekunowie osób niepełnosprawnych wymagających opieki (dot. pkt 6 cennika pływalni).

Opiekunowie osób niewidomych wejście w cenie biletu osoby niepełnosprawnej.
Dzieci do lat 3 - wejście w cenie biletu rodzica/opiekuna (obowiązkowe pieluchomajtki).
Weterani działań poza granicami państwa wejście wg oddzielnych przepisów.
' osoby niepehiosprawne - znaczny stopień, za okazaniem ważnej legitymacji.
2 kluby sportowe działające na terenie miasta Koła, których dyscypliną wiodącą jest pływanie
placówki oświatowe, których organem prowadzącym są inne jednostki niż Gmina Miejska Koło/ inne

stowarzyszenia kultury fizycznej, których terenem działania jest miasto Koło
4 inne grupy zorganizowane.
5 inne grupy zorganizowane.
6 przedłużenie okresu o kolejne 30 dni, dotyczy karnetów: 55, 115, 180,250.
za okazaniem karty/ legitymacji członkowskiej z opłaconymi składkami
nie dotyczy podmiotów, które mają podpisaną umowę z ]V[OSiR w Kole

Zajęcia grupowe do 70 min. dla klubów i gmp zorganizowanych, które mają podpisaną umowę
z MOSiR w Kole.

** Zajęcia grupowe do 130 min. dla klubów i grup zorganizowanych, które mają podpisaną umowę
z MOSiR w Kole.
*** Zajęcia grupowe dla gmp zorganizowanych, które realizują projekt "Umiem Pływać

Poszczególne promocje nie łączą się ze sobą oraz innymi promocjami oferowanymi przez Pływalnię
Miejską w Kole.
Ostatnie wejście na pływalnię:
Poniedziałek-piątek 6:00-21:00 Sobota 8:00-20:00

lOOmin. - 19:20 lOOmin. - 18:20
70 min. -19:50 70 min. -l 8:50
40 min. - 20:20 40 min. - 19:20

Niedziela i święta 10:00-18:00
100min. -16:20
70min. -16:50
40min. -17:20



§ 2. Ustalam następujące ceny za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej oraz urządzeń sportowo
- rekreacyjnych na Hali Sportowej i Stadionie Miejskim:

Lp. Nazwa ushig Cena
Bilet na fitness/siłownię normalny l godz.

l . dogodźmy 16:00 15, 00
. od godziny 16:00 18, 00

Bilet na fitness/siłownię ulgowy l godz. **
2 . dogodźmy 16:00 13, 00

. od odzin 16:00 15,00
Miejska Karta Rodziny, Ogólnopolska Karta Dużej Rodziny, Miejska Karta
Seniora, Kolska Karta Rabatowa, Wielkopolska Karta Rodziny, Honorowi
Dawcy Krwi

. Bilet na fitness/siłownię l godz.
do godziny 16:00 12,00
od odzin 16:00 14,00

4 Karnet na siłownie/fitness (12wejść x 1,5 godz.) ważny 30 dni* 130,00

5 Karnet na siłownie/ fitness ulgowy ( 12 wejść x 1,5 godz.) ważny 30 dni.*/** 100,00

6 Karnet "OPEN" - MIESIĘCZNY * 140,00
7 Karnet "OPEN" - ROCZNY * 1000, 00

8 Wynajem stohi do tenisa l godz. 27,00

9 Bilet na kort tenisowy l godz. 27, 00

10 Bilet na kort tenisowy ulgowy l godz. ** 22, 00

11 Bilet na kort tenisowy normalny z oświetleniem l godz. 44,00

12 Bilet na kort tenisowy z oświetleniem ulgowy l godz. ** 37,00

13 Wynajem sali 45 l godz. 60,00

14 Wynajem sali 45 ulgowy l godz. ** 40,00

15 Wynajem hali z szatnią l godz. 110, 00

16 Wynajem hali z szatnią ulgowy l godz. ** 70,00

17 Wynajem hali z widownią i szatniami l godz. 180,00

18 Wynajem hali pokrytej wykładziną z widownią i szafaiiami l godz. 330,00

19 Boisko o nawierzchni syntetycznej l godz. 300,00

20 Boisko o nawierzchni syntetycznej z oświetleniem l godz. 350,00

21

22

23

Bilet instt-uktorski 60 min.

- bilet jednorazowy dla l - 3 os.

Bilet dla osoby niepełnosprawnej***

Wynajem powierzchni handlowej do 3 m2

24 Wpisowe na organizowane imprezy

25 Wynajem powierzchni pod działalność gospodarczą na okres l roku

26 Wynajem powierzchni reklamowej Im2 na okres l roku

27 Wynajem Stadionu Miejskiego przy ul. Sportowej 12

28 Wynajem zaplecza turystycznego l godz.

20, 00

2,00

Wg.
urno

wg
regulaminu

im re

wg umowy

wg umowy

wg umowy

wg umowy



.

.

29 Karty sportowe wg umowy

30 Bilet promocyjny l,00zł
* Karnety nie są dostępne dla trenerów/instruktorów.
** Do nabycia biletu ulgowego za okazaniem ważnych dokumentów upoważnieni są:

dzieci i młodzież ucząca się do 25 roku życia,
emeryci, renciści i kombatanci,

. osoby niepełnosprawne,

. opiekunowie osób niepełnosprawnych wymagających opieki,

. Miejska Karta Rodziny, Ogólnopolska Karta Dużej Rodziny, Miejska Karta Seniora, Kolska
Karta Rabatowa.

Przy zakupie biletu ulgowego należy okazać się dokumentem uprawniającym do ulgi.
*** Osoby niepełnosprawne - znaczny stopień, za okazaniem ważnej legitymacji
Weterani działań oza anicami aństwaweściew oddzieln ch rżę isów.

§ 3. Regulaminy korzystania z karnetu elektronicznego, karnetu 10 wejść, , karnetu 2000 i regulamin
korzystania z biletu instmktorskiego na Hali Sportowej oraz regulamin korzystania z biletu
instruktorskiego Pływalni Miejskiej stanowią kolejno: załącznik nr l. załącznik nr 2. załącznik nr 3.
załącznik nr 4 i załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr OA.0050. 115.2023 z dnia 11. 12.2023 roku w sprawie ustalenia cen
i opłat za korzystanie z obiektu obiektów sportowych i rekreacyjnych w Miejskim Ośrodku Sportu
i Rekreacji w Kole.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń BIP Urzędu Miejskiego w Kole, a także na
stronie intemetowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2024 roku.

^^'<?)e^ ^o
,
0^0.^0-

^ki^Dyr^'w&o OSro

\p
ej Sa n

KN-30

NY
ki

w
rtu Rekreacji

<hvK^ka





Załącznik nr l
do Zarządzenia nr OA.005052024

Burmistrza Miasta Koła
zdnial2.01.2024r.

REGULAMEN KORZYSTANIA Z KARNETU ELEKTRONICZNEGO

l Zakup i doładowanie karnetu odbywa się w kasie pływalni.
2. Karnet należy doładować przed upływem terminu ważności. Doładowanie karnetu przedłuża jego

ważność.

3. Po terminie ważności, na który karnet został wydany istnieje możliwość odblokowania środków
pieniężnych i przedhiżenia okresu ważności karnetu o 30 dni po dokonaniu opłaty wg
obowiązującego cennika. Powyższe odblokowanie środków pieniężnych dotyczy karnetów,
których ważność upłynęła nie później niż 30 dni od daty zablokowania środków. Opłata za
przedhiżenie nie zwiększa środków pieniężnych na koncie.

4. W przypadku zgubienia lub uszkodzenia karnetu może zostać wydany duplikat, po wcześniej szym
zakupieniu nowego nośnika magnetycznego.

5. Ważność aktywnych karnetów jest przedhiżana o okres trwania, przerwy technologicznej na
pływalni.

6. Z karnetu może korzystać więcej niż jedna osoba. Opłata za pobyt na pływalni pobierana jest

z nośnika magnetycznego zgodnie z obowiązującym cennikiem.
7. W przypadku wyczerpania środków pieniężnych w trakcie pobytu na pływalni klient jest

zobowiązany dopłacić różnicę gotówką przy rozliczeniu w kasie lub doładować karnet.
8. Nie ma zwrotów w gotówce za niewykorzystane środki finansowe zarejestrowane na karnecie.
9. Zakup karnetu jest jednoznaczny z akceptacją niniejszego regulaminu oraz Regulaminu Ogólnego

Pływalni Miejskiej w Kole.
10. Sprzedający zastrzega sobie prawo wprowadzenia nowych zasad korzystania z karnetów

w trakcie ich ważności.

11. Podczas zakupu karnetu, klient wypełnia formularz identyfikacyjny z klauzulą informacyjną.
12. Wykaz ushig których nie obejmuje karnet:

. bilet promocyjny,

. bilet osoby niepełnosprawnej,

. bilet grupowy: 1,2,3,4,5,

. zajęcia gmpowe,

. bilet instmktorski.



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA. 0050^2024

Burmistrza Miasta Koła

zdnial2.01.2024r

REGULAMW KORZYSTANIA Z KARNETU 10 WEJŚĆ

l. Zakup karnetu odbywa się w kasie Pływalni Miejskiej w Kole.
2. Karnet jest ważny 30 dni od daty zakupu.

3. Zgubienie lub niewykorzystanie w terminie karnetu skutkuje utratą zgromadzonych środków na
koncie.

4. Podczas trwania przerwy technologicznej na pływalni wszystkie karnety przedhiżane są
proporcjonalnie o okres, w którym w/w przerwa uniemożliwiła wykorzystanie temiinie
zakupionego karnetu.

5. W przypadku przekroczenia czasu pobytu na pływalni, klient dokonuje dopłaty zgodnie
z obowiązującym cennikiem.

6. Nie ma zwrotów w gotówce za niewykorzystane środki finansowe zgromadzone na karnecie.
7. Zakup karnetu jest jednoznaczny z akceptacją niniejszego regulaminu oraz Regulaminu Ogólnego

Pływalni Miejskiej w Kole.
8. Karnet l O wejść nie uprawnia do udziału w zajęciach grupowych organizowanych na pływalni.



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr OA.0050^024

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 12.01.2024r

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KARNETU 2000

l. Zakup karnetu odbywa się w kasie Pływalni Miejskiej w Kole.
2. Karnet jest ważny 380 dni od daty zakupu.
3. W przypadku zgubienia lub uszkodzenia karnetu może zostać wydany duplikat, po wcześniejszym

zakupieniu nowego nośnika magnetycznego.
4. Opłata za pobyt na pływalni pobierana jest z nośnika magnetycznego zgodnie z obowiązującym

cennikiem.

5. Nie ma zwrotów w gotówce za niewykorzystane środki finansowe zgromadzone na karnecie.
6. W przypadku wyczerpania środków pieniężnych w trakcie pobytu na pływalni klient jest

zobowiązany dopłacić różnicę gotówką przy rozliczeniu w kasie lub doładować karnet.
7. Zakup karnetu jest jednoznaczny z akceptacją niniejszego regulaminu oraz Regulaminu Ogólnego

Pływalni Miejskiej w Kole.
8. Sprzedający zastrzega sobie prawo wprowadzenia nowych zasad korzystania z karnetów w trakcie

ich ważności.

9. Podczas zakupu karnetu, klient wypełnia formularz identyfikacyjny z klauzulą informacyjną.
10. Uprawnionym do korzystania z karnetu jest wyłącznie osoba, na którą został wystawiony karnet, po

uprzednim okazaniu dokumentu tożsamości.
11. Karnet 2000 nie uprawnia do udziahi w zajęciach grupowych organizowanych na pływalni.



Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr OA.0050^024

Bunnistrza Miasta Koła

z dnia 12.01.2024T

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BILETU INSTRUKTORSKIEGO
NA HALI SPORTOWEJ

l Zakup biletu instruktorskiego odbywa się w kasie Hali Sportowej w Kole.
2. Instruktor może prowadzić maksymalnie zajęcia dla 3 osób ( na siłowni na której można

korzystać tylko i wyłącznie ze znajdującego się tam sprzętu lub salce fitness).
3. Powyżej 3 osób istnieje możliwość prowadzenia zajęć po wcześniejszym ustaleniu rezerwacji

sali 45.

4. Prowadzący zajęcia zobowiązuje się do zapoznania z obowiązującymi regulaminami
i stosowania się do nich.

5. MOSiR zastrzega sobie prawo wprowadzania nowych zasad korzystania z obiektów.
6. Nie przestrzeganie regulaminu skutkuje zakazem prowadzenia zajęć.



Załącznik nr 5
do Zarządzenia nr OA.0050^2024

Burmistrza Miasta Koła
z dnia 12.01.2024r

REGULAMW KORZYSTANIA Z BILETU mSTRUKTORSKIEGO
NA PŁYWALNI MIEJSKIEJ

l. Instruktorzy, którzy uzyskali zgodę na prowadzenie zajęć nauki, doskonalenia pływania lub
innych specjalistycznych zajęć indywidualnych w wodzie zobowiązani są do wykupienia biletu
zgodnie z obowiązującym cennikiem.

2. Zakup biletu instruktorskiego odbywa się w kasie Pływalni Miejskiej w Kole poprzez tzw.
karnet instruktorski.

3. Instruktor, który chce prowadzić zajęcia nauki, doskonalenia pływania lub innych
specjalistycznych zajęć indywidualnych w wodzie musi posiadać zgodę wydaną przez
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole.

4. Instruktor może prowadzić zajęcia dla l, 2 lub 3 osób. Jednocześnie instruktor może prowadzić
zajęcia nauki, doskonalenia pływania lub innych specjalistycznych zajęć indywidualnych
w wodzie maksymalnie dla 3 osób ( obowiązuje od dnia 12.02.2024F.)

5. Prowadzący zajęcia zobowiązuje się do zapoznania z obowiązującymi regulaminami
i stosowania się do nich.

6. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kole zastrzega sobie prawo wprowadzania nowych zasad
korzystania z obiektów.

7. Nie przestrzeganie regulaminu skutkuje zakazem prowadzenia zajęć.




